
produse curatenie

I.D.: 58649024

Data
publicarii 07.07.21

Coduri CPV 39830000-9

Pretul
estimativ: 2.645,95 RON - 2.645,95 RON

Descriere: det vase 1l delenex 60buc*8.40lei=504lei;sano forte 1l 15buc*12.60lei=189lei;lavete uscate 20set*3.37lei=67.40lei;kenex plus 5l 3buc*55lei=165lei;rola ind alba 10buc*27.73lei=277.30lei;lavete umede 10set*3.37lei=33.70lei;cif 750ml 5buc*7.99lei=39.95leidelenex hs 10l 3buc*110lei=330lei;ponsdry 5kg 6buc*54.50lei=327lei;manusi nitril l 4cut*52.10lei=208.40lei;mabnusi nitril m 10cut*50.42lei=504.20lei
